РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

    НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

       АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
             НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  16 июня 2021г.		              № 23		             ст.Николаевская

 	О нормативных правовых актах, признанных недействующими

Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения
               П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 	1. Признать утратившими силу следующие Постановления Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения:
	1.1. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 08.06.2006 №32 «О порядке обучения населения мерам пожарной безопасности».
1.2. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 08.06.2006 №35 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны».
1.3. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от08.06.2006 №33 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов».
1.4. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 16.05.2008 №4 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны».
1.5. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 01.08.2008 №10 «О создании  условий для организации добровольной пожарной охраны, а также участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах на территории Муниципального образования Николаевское сельское поселение»
1.6. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 19.07.2012 №13 «Об утверждении Административного регламента администрации Николаевского сельского поселения Дигорского района по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»».
1.7. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 19.07.2012 №9 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Николаевского сельского поселения Дигорского района».
1.8. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 25.04.2014 №11 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремистским проявлениям в Николаевском сельском поселении на 2014 – 2016 годы»».
1.9. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 28.04.2014 №13 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование гражданской обороны, защиты населения и территории Николаевского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени на 2014 – 2016 годы»».
1.10. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 28.04.2014 №14 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Николаевского сельского поселения на 2014 – 2016 годы»».
1.11. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 29.04.2014 №15 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Николаевском сельском поселении на 2014 – 2016 годы» на 2017 год»».
1.12. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 12.11.2014 №32 «Об отмене Постановления Администрации Николаевского сельского поселения от 11.09.2012 г. №20 «Об утверждении Административного регламента администрации Николаевского сельского поселения Дигорского района по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» и Постановления Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 24 октября 2013 г. №22 «О внесении изменений в Административный регламент администрации Николаевского сельского поселения Дигорского района по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан», утвержденный постановлением администрации Николаевского сельского поселения от 11.09.2012 г. №20 «Об утверждении Административного регламента администрации Николаевского сельского поселения Дигорского района по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»».
1.13. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 19.04.2016 №20 «О внесении изменений в Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 26 ноября 2015 г. №79 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление бесплатно однократно в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в том числе для индивидуального жилищного строительства, на территории Николаевского сельского поселения»».
1.14. Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 26.09.2016 №59 «О продлении срока действия муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Николаевском сельском поселении на 2014 – 2016 годы» на 2017 год»».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте АМС Николаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава АМС
Николаевского сельского поселения                                              В.А.Ревин